, modi tamen iure ac conuentione interposita ut habitate- 
116. 
1. 1. ete res dicte ville annuatim vnum pullum per singulas vaccas 

" que lac in usus hominum prebent, infra purificationem 
beate Marie virginis et carnispriuivm censualiter per- 
soluant, nulla contradictiene interiecta, verum quia iustum 
est et consonum rationi vt prenotatos fratres et uiros 
religiosos in ipsa donatione defendere debeamus pollice 
mur in presentibus eosdem fratres defensare ab incurse 
quolibet uiolenti, pablicamus autem hauc salubrem dons 
tionem omnibus ad quos peruenerit hoc presens scriptum. 
In huius autem rei memeriam robur et signum euidens, 
cum appensione sigilli domini Levtoldi de Chvnnrmg et 
sigillerum nostrorum supradictis fratribus et monasterie 
beate Marie virginis in Zwetel, hanc litteram porrigimus 
consignatam. Huius facti testes sunt, dominus Hainricus 
de Veltsperch, dominus Leo de Frevntshavsen dominus 
Hainricus Hagerius et frater suus dominus Chvnradas 
Bertoldus de Acstain, Fridericus dictus Fleisezz, Chr 
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radus de Goecensdorf, Hainrieus et Chvnradus fratres 
de Reicholfsperg, Irnfridus et Rimpertus de Retelperg 
fratres et alij quam plures. Acta sunt hec anno domini 
m’ ec? lxxxuj? nj? Idus Maij. 

De hae villa seilicet Ossarn in primo libro et se- 
cındo huius operis plura inueniuntur si diligencius inqui- 
rentur videlicet in descriptione domine Gisle de Svnn- 
bereh et in priuilegio dueis Levpoldi primi Friderici ducis 
Austrie et inter priuilegia mediocrum nobilium adhuc de 
eadem villa aliqua describentur. 

Privilegium domini Ottonis de Arnstayn super vno 
beneficio in Hainreichs iuxta Tollereshaim. 

Uniuersis Christi fidelibus presentem kartulam in- 
specturis. Otto de Arnstein ministerialis Austrie salutem 
in domino. Quia frequenter obliuioni committitur quicquit 
seripture testimonijs non conditur necesse est ut ea que 
gesta sunt vel fuerint scripto simul ac testibus roborentur.s. coı. 
Seiant igitur presentes et discant posteri quod Hapoto de 
Hainriches ibidem vnum beneficium quo a meis progeni- 
toribus et postea etiam a me fuerat infeodatus necessitate 
compulsus fratribus monasterij in Zwetel pro quinque 
tvendidit talentis mihi prius ad manus meas jura feodalia 
resignans, que habuerat in beneficio supradicto. Verum 
quia ex hoe idem beneficium terrene proprietatis ad me 
specialiter et meos heredes pertinebat ego ac vxor mea 
Wentel eum. meis liberis Alberone videlicet et Juetta ac 
alis toti nostro juri in beneficio renunciauimus prius 
dieto ipsum ad peticionem Rapotonis supradicti ad manus 
fratris Chvnradi cognomento Wunder, singuli renuntian- 
tes. Ne igitur fratrum predictorum tam laudabilis emptio 
se mea et liberorum meorum resignatio calumpnia siue 
dolo cuiusquam in posterum eneruetur, presentem eedu- 
lam sigillo meo proprio et sigillo fratruelis mei domini 
Perchtoldi de Arnstein uolui roborari cum testibus sub- 
notatis. Qui sunt dominus Heinricus et filius ipsius Hein- 
reus de Witra. Hvgo et Hadmarus dicti Tvrsones de